新小学１年生・交通安全キャンペーン 2024

「こうつうあんぜんてちょう」寄贈について

１．内 容

    株式会社和歌山リビング新聞社様から、本市の小学校及び義務教育学校の

計５１校の新１年生に、子供たちの交通安全の意識向上や交通事故防止のた

め、交通ルールを守る大切さを説いた「こうつうあんぜんてちょう 2,620

冊を寄贈していただきます。毎年度、寄贈していただいており今年度で１０

回目を迎えます。

２．日 時  令和６年４月５日（金）１５：００～

３．場 所  和歌山市役所本庁舎１１階 第一会議室

４．出席者

株式会社和歌山リビング新聞社

 代表取締役社長    秦  啓介（はた けいすけ） 様

執行役員 営業部長  木村 博信（きむら ひろのぶ）様

   和歌山市教育委員会

教育長        阿形 博司（あがた ひろし）

 ５．内 容

・「こうつうあんぜんてちょう」寄贈

・感謝状贈呈

・記念撮影

担 当 課 学校支援課

担 当 者 岩﨑 朝蔵

電    話 ４３５－１１３９

内  線 ３１３１

資 料 提 供

令和６年４月１日